De forma

Quid² de for^{is} bap^{mu} et in ego est de s^{an}ctificata
for^{is} 2 ar^{ti} 2 q^{uod} s^{ed} q^{uod} iunctio bap^{tu}sat^{ur} r^{ati}o^{is} 2
g^o q^{uod} g^o q^{uod} ego 2 de s^{an}ctificata q^{uod} p^{er} q^{uod} exp^{er}it^{ur} t^{er}tiu^m
tio bap^{tu}sat^{ur} It^{em} g^{ra}ca 2 d^{al}matica bap^{tu}
sant sic Bap^{tu}sat^{ur} p^{ro}p^{ri}u^o g^o bap^{tu}sat^{ur} non 2

de forma bap. mⁱ Dñs ygorig dicit q illi qui
non baptizant: qui in dalmatia baptizati sūt
g^o bñ dicit baptiz: seruus xpi / Dic^t augg.
g^o eod d^o flig + s^o m g^o pnt pā alia serba videlz
loco fili p^t pā serbum Ihe noiat ead xp
nā qūap: si g^o potat si m nouē lūpō potat si
m nouē iū bapuzing Qui: Et m p^t si bellz pot
set mō mstauē forma vi: q sic qz e uariy p^t
m die g^o si apli g^o fecerūt + ipē p^t fūe Cō
m facmēte opat^r msta dūmā s; pā non e de g
g^o non potest mutare forma bap mⁱ Ite
pā. non p^t mutat māz g^o non p^t mutare for
mā Qui: Et m m nouē dūmā p^t p^t bap
uzing Et ait^r q sic qz relatiua pōita se pōuit
+ pempta se p^tmut + sic bñū intelligit^r m al
tuo Et flig m p^t g^o p nouē vniy p^t p^t
bapuzing Cont^r non e forma m bapuzing
nisi mōta^o p^tntate / Qui: Et m si dicit^r m
uo bapuzing te m nouē t^tntate Et m e bapuzing
vi: q sic qz t^t nulla p^tduare dūmūti:
Qui: Et m sicz appōne e m bapuzing Et bap
uzing te m nouē p^t + flig + spūs sancti + sic
mārie videlz: q sic qz g^o facit ad maiore deu
tionem + non tollit forma Cont^r si dicit^r m nouē
p^tre maiore + fili mōre videlz: q est; bapuzing
q tñ non e dūmā Qui: Et m differt q p^tduare
p^tnt^r + videlz: q non qz p^tntē sūt equales g^o
nōfert q illarum p^tntē Cont^r hūc non p^tua:
ordo natē quē augg. pōuit m dūmūis . s. p^t
flig + spūs sct. Qui: Et m e bapuzing si dicit^r
m nouē priabz + flig + spūs sctbz + videtur
q: qz alio non potētes dūe p^t defectū malo
bapuzaret Sz q^m decima^o e m sic sic^t g^o
facit fūe corrupē tūc licet p^t m + corrupē

q non e em qz si dicam baptizo te in nouo
 me + mlti non e baptizatus **Solu.** ad
 est de forma fm statutum ecclē + aliud fm
 institutiōne diuina. scdm statutū ecclē quod
 e d' for. si viola. + serue. institutiō diuina p.
 tur baptizatus + ecclā posset in ipm reuerteret
 agē scdm hō quida dicit q hō pno. ego
 e de forma baptizati quod tamē non puto
 s3 puto q pē dimicti sine mēna cōpa turig
 e tñ appone Ego puto q baptizo e de uerita
 te forme n̄ occurrit casu p quē ad tempus
 esset aliū faciēdū. Ad p̄mā. rōne d' q p̄m
 est corrige d' si acquiescent De illis autē
 qui sic baptizati sūt baptizati s3 uis p' d' d' m q
 e d' d' fuit eis hōc forma Ad id q argui.
 d' mutatoe nom. Dic. q nulla uoia pnt
 poi lato istoz qz ista nomā tñ exp̄ndit p̄p̄
 nas ut sic in se p̄te + distincte Ad hō q.
 ar. de nouo ihu xpi. Dic. q in nouo xpi
 saluata e forma emtas forme implicite qz
 in nouo p' intelligit. singes p̄ d' ucty s3 hōc
 tio sp̄ sancty s3 sic non e de ihu q mēpta. sal
 uator Ad illud q' qrit de p̄ d' q p̄a
 non p̄ mutae forma sicut nec apli potuerūt
 nisi p̄ mag. p reuelatiōe sp̄ sancti + p̄ mē
 nam ecclē ueritate Ad hō q qrit de nouo omg
 p̄p̄one Dic. q r̄latiō se ponit p̄ m̄ellom
 tñ sic non sic forma baptizati s3 p̄p̄ q
 p̄p̄a non em̄ sufficit cogitare + intellige
 Ad hō q qrit de nouo emtas d' q em
 tas non nouit p̄p̄nas noue p̄p̄one + id non
 e forma Ad a. q qrit de appoē Dic. q
 p̄p̄at appone s3 apponit q non sonat corrup
 tiōe forme non e p̄uēt r̄baptizati p̄ hō
 p̄ solu. ad seqs qz illa appoē in nouo p̄p̄